

«Ֆյուր Արմենիեն» ԲՀ-ի 2023թ. -ի գնումների պլան							
 Հաստատում եմ: «Ֆյուր Արմենիեն» ԲՀ-ի Գ.Տեր-Մինասյան 05.05.2023» տնօրեն							
Պատվիրատուն «Ֆյուր Արմենիեն» ԲՀ							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)							
Անվանումը «Ֆյուր Արմենիեն» ԲՀ-ի 2023 թվականի գնումների պլան							
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Զափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը	
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	անվանումը					(հազ. դրամ)	
դասակարգման							
Ծառայություն							
1	85311190	Երագրի ղեկավար	ՄԱ	մարդ	200000	1	200
2	79211100	Հաշվապահ	ՄԱ	մարդ	150000	1	150
3	85311210/1	Նկարիչ-ձևավորող	ՄԱ	մարդ	250000	1	250
4	79930000	Էքսպոզիցիայի կազմակերպում	ՄԱ	օր	40000	2	80
5	79961100	Լուսանկարահանում (1 անձ, 5 օր, 6-ական ժամ)	ՄԱ	օր	28000	5	140
6	80491110	Վարպետաց դասեր (4 անձ, 1 օր, 6-ական ժամ)	ՄԱ	ժամ	4500	24	108
7	85311210/2	Արվեստագետ	ՄԱ	մարդ	150000	1	150
8	85311210/3	Երաժիշտ	ՄԱ	մարդ	100000	1	100
9	55400000	Սուրճի ընդմիջում	ՄԱ	մարդ	1500	100	150
10	55320000	Հյուրասիրություն	ՄԱ	մարդ	3000	50	150
11	60171100/1	Տեղափոխություն երևան-Գյումրի-Երևան	ՄԱ	ուղերթ	26000	1	26
12	60171100/2	Տեղափոխություն երևան-Գյումրի-Երևան	ՄԱ	ուղերթ	26000	1	26
13	60171100/3	Տեղափոխություն Վանաձոր-Գյումրի-Վանաձոր	ՄԱ	ուղերթ	35000	1	35
14	60171100/4	Տեղափոխություն Կրպշեն-Գյումրի-Կրպշեն	ՄԱ	ուղերթ	12000	1	12
15	55111100/1	Գիշերակաց հյուրանոցում	ՄԱ	օր	20000	2	40
16	55111100/2	Գիշերակաց հյուրանոցում	ՄԱ	օր	20000	1	20
17	55111100/3	Գիշերակաց հյուրանոցում	ՄԱ	օր	27000	2	54
18	55111100/4	Գիշերակաց հյուրանոցում	ՄԱ	օր	27000	2	54
19	79810000/1	Բանների տպագրություն (148x108)	ՄԱ	հատ	25000	1	25
20	79810000/2	Պատաստի տպագրություն (A2)	ՄԱ	հատ	4000	30	120
21	79810000/3	Բրոշյուրի տպագրություն	ՄԱ	հատ	1000	50	50
22	79810000/4	Հրավիրատուի տպագրություն	ՄԱ	հատ	500	30	15
23	79810000/5	Ամփոփիչ գրքուկի տպագրություն	ՄԱ	հատ	7500	30	225
24	79810000/6	Անվանաբարտերի տպագրություն	ՄԱ	հատ	300	20	6
25	79341100	Գովազդ սոցցանցերում	ՄԱ	օր	3000	10	30
26	92100000/1	Նկարահանում և մոնտաժում	ՄԱ	օր	30000	5	150
27	92100000/2	Գովազդային հոլովակի պատրաստում (30 վրկ.)	ՄԱ	հատ	50000	1	50
28	92100000/3	Ամփոփիչ հոլովակի պատրաստում	ՄԱ	հատ	50000	1	50
29	70200000	Սրահի վարձակալություն	ՄԱ	օր	45000	5	225
30	77111300	Առողջի տեխնիկայի վարձակալություն	ՄԱ	օր	100000	1	100
Ընդամենը							2791

		Ապրանքներ					
1	39298200	Նկարի շրջանակներ	ՄԱ	հատ	10000	30	300
2	30197622	Քուրթ (A4)	ՄԱ	տուփ	3500	4	14
3	30192210	Երկկողմանի կպուս ժապավեն	ՄԱ	հատ	800	5	4
4	30192136	Մատիտ	ՄԱ	հատ	57	50	2.85
5	30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	55	50	2.75
6	39221440	Վրձին	ՄԱ	տուփ	1500	4	6
7	44111419	Ներկ (տուշ)	ՄԱ	հատ	600	10	6
8	44920000	Կալ (կարմիր, սպիտակ, 12-ական կիլոգրամ)	ՄԱ	տուփ	6000	2	12
9	22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	400	30	12
10	18311210	Նախագծի լողյով տպագիր շապիկներ	ՄԱ	հատ	5000	15	75
	Ընդամենը						434 600